謹啓

秋晴の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて「千葉県皮膚科医会学術講演会」を開催する運びとなりました。

今回は、野本スキンケアクリニック 院長 野本 真由美 先生による「漢方医学が教えてくれ

たこと～十味敗毒湯は痤瘡治療にどう役立つか～」についてのご講演と順天堂大学 浦安病院

皮膚科学教授 須賀 康 先生による「角化症のアップデート」についてのご講演でございます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】 平成２８年１０月１３日（木）１９：００～２１：００

【場所】 京成ホテルミラマーレ ６階 ローズルームＤ
 住所：千葉市中央区本千葉１５－１   TEL：043-222-2111

１９：００～１９：１０ 情報提供  「 十味敗毒湯 」 クラシエ薬品株式会社

    【座長】 亀田総合病院 皮膚科部長 田中 厚 先生

【学術講演１】 １９：１５～２０：００

『漢方医学が教えてくれたこと

 ～十味敗毒湯は痤瘡治療にどう役立つか～』
【講師】 野本スキンケアクリニック

    院長 野本 真由美 先生

【学術講演２】 ２０：００～２１：００

『角化症のアップデート』
【講師】 順天堂大学 医学部付属 浦安病院

 皮膚科学教授  須賀 康 先生

※ 講演会終了後情報交換の場をご用意しております。

※ 生涯教育認定講座 1.5 単位

※ ご都合の程を、同封の葉書にて１０月１日（土）迄にご返信頂きます様お願い致します。

【共催】 千葉県皮膚科医会・クラシエ薬品株式会社

千葉県皮膚科医会学術講演会

会場案内 京成ホテルミラマーレ
   〒 260-0014 千 葉 市 中 央 区 本 千 葉 町 15-1

   Tel: 043-222-2111(代 表 ) Fax: 043-222-3510

 京 成 線 千 葉 中 央 駅 隣 。 JR 千 葉 駅 東 口 下 車 徒 歩 8 分 。

 東 京 駅 ： 総 武 本 線 快 速 （ 38 分 ） JR 千 葉 駅 乗 り 換 え 、 京 成 線 千 葉 中 央 駅 ま で 1 分

 京 成 上 野 ： 京 成 線 特 急 （ 35 分 ） 京 成 津 田 沼 駅 乗 換 え 、 京 成 線 千 葉 中 央 駅 ま で 17 分

 駐車場には限りがあります。当日は公共交通機関をご利用ください。

 東 関 東 自 動 車 道 「 湾 岸 習 志 野 IC 」 →  国 道 357 号 線 に 合 流  →  ポ ー ト ア リ ー ナ 前 左 折  →

 本 千 葉 ガ ー ド を 過 ぎ て 左 折  →  京 成 ホ テ ル ミ ラ マ ー レ

 京 葉 道 路 「 松 ヶ 丘 IC」  →  県 道 20 号 線 （ 大 網 街 道 ） に 左 折  →  長 洲 二 丁 目 交 差 点 右 折  →

 千 葉 県 自 治 会 館 前 左 折  →  本 千 葉 ガ ー ド 前 右 折  →  京 成 ホ テ ル ミ ラ マ ー レ